
ОТЧЕТ О МАТЧЕ
Отборочный раунд ­ Group J ­ тур 7
суббота, 12 октября 2019 ­ 20:45 CET

(20:45 Местное время)
Олимпико, Рим

Футбольная федерация Италии Футбольная федерация Греции

2 (0) (0) 0
  21  Джанлуиджи Доннарумма  (В) 
  2  Данило Д'Амброзио   
  6  Марко Верратти   
  7  Леонардо Спинаццола   
  8  Жоржиньо   
  10  Лоренцо Инсинье   
  14  Федерико Кьеза   
  15  Франческо Ачерби   
  17  Чиро Иммобиле   
  18  Николо Барелла   
(К)  19  Леонардо Бонуччи   

  12  Александрос Пасхалакис  (В) 
  2  Михалис Бакакис   
(К)  3  Костас Стафилидис   
  5  Димитрис Сиовас   
  6  Андреас Бухалакис   
  8  Карлос Зека   
  9  Эфтимис Кулурис   
  14  Тасос Бакасетас   
  17  Пантелеймон Хадзидиакос   
  18  Димитрис Лимниос   
  21  Димитрис Курбелис   

1  Сальваторе Сиригу  (В) 
12  Алекс Мерет  (В) 
3  Кристиано Бираги   
4  Брайан Кристанте   
5  Армандо Иццо   
9  Андреа Белотти   
11  Винченцо Грифо   
13  Алессио Романьоли   
16  Николо Дзаньоло   
20  Федерико Бернардески   
22  Стефан Эль­Шаарави   
23  Джанлука Манчини   

1  Одиссеас Влаходимос  (В) 
13  Сократис Диудис  (В) 
4  Василис Лабропулос   
7  Манолис Сиопис   
10  Яннис Фетфацидис   
11  Анастасиос Донис   
15  Костас Галанопулос   
16  Вангелис Павлидис   
19  Мариус Врусаи   
20  Петрос Манталос   
22  Димитрис Яннулис   
23  Леонардо Кутрис   

  Тренер
  Роберто Манчини

  Тренер
  

  Рефери
  Сергей Карасев (RUS)

  Четвертый рефери
  Виталий Мешков (RUS)

  Помощник рефери
  Игорь Демешко (RUS)
  Максим Гаврилин (RUS)

  Делегат УЕФА
  Пер Сверд (SWE)

  

(К)  Капитан      (В)  Вратарь
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Футбольная федерация Италии Футбольная федерация Греции

2 (0) (0) 0
     
      14' 17  Пантелеймон Хадзидиакос   

     
      27' 9  Эфтимис Кулурис   

14  Федерико Кьеза  (Заменен) 
20  Федерико Бернардески  (На

замену) 
39'      

     

     
      62' 6  Андреас Бухалакис   

8  Жоржиньо    63'      
     

     
      67' 9  Эфтимис Кулурис  (Заменен) 

11  Анастасиос Донис  (На замену) 
     
      75' 6  Андреас Бухалакис  (Заменен) 

22  Димитрис Яннулис  (На замену) 

20  Федерико Бернардески    78'      
     

17  Чиро Иммобиле  (Заменен) 
9  Андреа Белотти  (На замену)  79'      

     
     
      80' 14  Тасос Бакасетас  (Заменен) 

20  Петрос Манталос  (На замену) 
18  Николо Барелла  (Заменен) 

16  Николо Дзаньоло  (На замену)  87'      
     

Футбольная федерация Италии ­ Футбольная федерация
Греции
Отчет о матче

суббота 12 октября 2019 ­ 20:45 CET (20:45 Местное
время)

Олимпико, Рим

 Гол    Пенальти    Автогол    Замена    Нереализованный пенальти  

 Желтые карточки    Красные карточки    Вторая желтая карточка   (К) Капитан   (В) Вратарь  


